
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617 
Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 48-81-48, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail..ru 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
ПРИКАЗ  №805 
 
от  23.11.2017 г.           
О проведении анализа  
развивающей среды    
в соответствии с ФГОС 
  

Во исполнение приказа  департамента  образования и молодежной политики Ханты  
Мансийского автономного округа – Югры от 12.12.2014 г. №1580 «Об утверждении 
Примерных перечней  технических средств  обучения, демонстрационного учебного  
оборудования, наглядных средств обучения, учебных пособий, расходных материалов, игр, 
игрушек, приобретаемых за счет средств субвенций» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Старшему воспитателю Умеровой Т.В.: 
o в срок  до 01.12.2017 г. провести анализ  развивающей среды  1 и 2 

корпуса МАДОУ в соответствии с ФГОС ДО; 
o по результатам анализа подготовить справку,  в срок до 05.12.2017 г.   

2. На основании проведенного анализа развивающей среды 1 и 2 корпуса МАДОУ  
заведующему хозяйством Нюнюк И.А. подготовить «План расходования 
субвенций на предоставление ФГОС  в сфере образования на 2018 год» в срок до 
25.12.2017 г. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
   

Заведующий                             Я.В. Полятыкина 
 

 
 

Исполнитель: 
Старший воспитатель Умерова Т.В. 

 
 

№ Ф.И.О. Роспись 
1 Умерова Т.В.  
2 Нюнюк И.А.  
 
 

mailto:17@mail..ru


 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»

		2022-05-24T19:07:33+0500
	Полятыкина Яна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




